MẪU 17.14

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP
DỆT MAY HÀ NỘI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT VÀ CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP
Kính gửi: - Hội đồng xét tốt nghiệp
                   - Khoa…………………………………..
                   - Thầy/Cô:…………………………….. (Cố vấn học tập)
Họ tên sinh viên :………………………………….  MSSV: ………………………
Ngày sinh: ………………………………………… Nơi sinh: ………………………
Giới tính :……………………………………………Lớp ổn định...............................

Khóa học : .…………………  ..............................   Ngành/chuyên ngành :……
Số điện thoại liên lạc : .…………..........
Hiện nay em đã hoàn thành các học phần theo quy định trong chương trình đào tạo của nhà trường,  thời gian hoàn thiện chương trình là……(kỳ).
Em đã tốt nghiệp chương trình thứ nhất vào đợt……….năm……….(phần ghi dành riêng cho sinh viên xin xét và công nhận tốt nghiệp chương trình thứ 2)
Em làm đơn này xin được xét và công nhận tốt nghiệp đợt ……….năm…….

Em xin chân thành cảm ơn!
	Cố vấn học tập

(Ký và ghi rõ họ tên)
	Hà Nội, ngày…….tháng ……năm…..

Sinh viên

(Ký)

…………………………………………………………………………………………………………
Xét duyệt của khoa quản lý lớp ổn định
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………
Lưu ý:
1. Sinh viên viết đơn theo mẫu và nộp về Khoa quản lý lớp ổn định để xin ý kiến,

2. Nộp đơn xin xét và công nhận tốt nghiệp về phòng Đào tạo
63